BRVERTCRI933 
☐ N/A. 

Capa do Prospecto 
Definitivo 

b.2) Mercado 
de negociação 

☒ Nome Fantasia: B3 S.A. - Brasil, Bolsa, Balcão. 
☐ Não será negociado em mercado organizado. 

Seção 2.6 do 
Prospecto Definitivo 

b.3) Quantidade 
ofertada - lote base  

360.000 (trezentos e sessenta mil) CRI, sendo 300.000 
(trezentos mil) CRI Seniores e 60.000 (sessenta mil) CRI 
Mezanino. 

Seção 2.6 do 
Prospecto Definitivo 

b.4) Preço 
(intervalo) R$1.000,00 (mil reais). Seção 2.6 do 

Prospecto Definitivo 

b.5) Taxa de 
remuneração 
(intervalo) 

Remuneração dos CRI Sêniores: Sobre o Valor Nominal 
Unitário Atualizado ou saldo do Valor Nominal Unitário 
Atualizado dos CRI Sêniores, conforme o caso, incidirão 
juros remuneratórios equivalentes a 7,4632% (sete 
inteiros e quatro mil, seiscentos e trinta dois décimos de 
milésimos por  cento), calculados de forma exponencial e 
cumulativa pro rata temporis por Dias Úteis decorridos, 
incidentes desde a Data de Início da Rentabilidade dos 
CRI Seniores ou a data de pagamento da remuneração 
dos CRI Seniores imediatamente anterior, conforme o

[...]

Remuneração dos CRI Mezanino: Sobre o Valor Nominal 
Unitário ou saldo do Valor Nominal Unitário Atualizado 
dos CRI Mezanino, conforme o caso, incidirão juros 
remuneratórios correspondente à 9,75% (nove inteiros e 
setenta e cinco centésimos por cento) ao ano, base 252 
(duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculados de 
forma exponencial e cumulativa pro rata temporis por Dias 
Úteis decorridos, incidentes desde a Data de Início da 
Rentabilidade dos CRI Mezanino ou a data de pagamento 
da remuneração dos CRI Mezanino imediatamente 
anterior, conforme o caso. 

b.6) Montante 
ofertado dos CRI 

R$ 360.000.000,00 (trezentos e sessenta milhões de 
reais), sendo R$ 300.000.000,00 (trezentos milhões de 
reais) para os CRI Seniores e R$ 60.000.000,00 
(sessenta milhões de reais) para os CRI Mezanino. 

Seção 2.5 do 
Prospecto Definitivo 

b.7) Lote 
suplementar Não aplicável. N/A 

b.8) Lote adicional Não aplicável.

[...]

devidas pela Cedente nos termos do Contrato de 
Cessão de Créditos. Os CRI são vinculados aos 
Créditos Imobiliários por meio do Termo de 
Securitização. 

Seção 2 do Prospecto 
Definitivo 

Vencimento/Prazo 

Os CRI terão o seguinte prazo de vencimento: (i) 2.556 
(dois mil, quinhentos e cinquenta e seis) dias para os CRI 
Seniores, contados da Data de Emissão, vencendo, 
portanto, em 15 de setembro de 2031; e (ii) 2.556 (dois 
mil, quinhentos e cinquenta e seis) dias para os CRI 
Mezanino, contados da Data de Emissão, vencendo, 
portanto, em 15 de setembro de 2031. 

Seção 2.6 do Prospecto 
Definitivo 

Remuneração 

Remuneração dos CRI Sêniores: Sobre o Valor 
Nominal Unitário Atualizado ou saldo do Valor Nominal 
Unitário Atualizado dos CRI Seniores, conforme o 
caso, incidirão juros remuneratórios equivalentes a 
7,4632% (sete inteiros e quatro mil, seiscentos e trinta 
dois décimos de milésimos por cento) ao ano, base 

Seção 2.6 do Prospecto 
Definitivo 

4. Principais Informações sobre o Valor Mobiliário Mais Informações 

252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, 
calculados de forma exponencial e cumulativa pro rata 
temporis por Dias Úteis decorridos, incidentes desde 
a Data de Início da Rentabilidade dos CRI Seniores ou 
a data de pagamento da remuneração dos CRI 
Seniores imediatamente anterior, conforme o caso,